П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от 10.03.2023                                                                                                              № 23

Об утверждении паспортов населенных

пунктов, подверженных угрозе лесных

пожаров в 2023 году

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ

«О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного

режима в  Российской Федерации», постановления администрации Владимирской

области от 01.03.2023 № 112 «Об утверждении перечня населенных пунктов,

подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных)

пожаров, а также перечня территорий организаций отдыха детей и их

оздоровления, территорий садоводства или огородничества, подверженных угрозе

лесных пожаров в 2023 году»,  в целях предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными пожарами на территории

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района,

администрация муниципального образования Брызгаловское Камешковского

района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Паспорта населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров

(приложение № 1, 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации муниципального образования Брызгаловское.

3. Постановление вступает  в силу со дня подписания и подлежит

официальному  опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                        Д.А. Соловьев